| Lundi

Semaine 1

Planning prévisionnel

Férié

Mise a nu du plateau

Montage décor (Laurent)

Mise en place vidéo (Julien)

Mise en place lumiére (Vincent)

Mise en place son (Marc)

Costumes (Frangoise)

Scéno (Boris)

Répétitions + comédiens (Valérie)

Semaine 2

| Mardi |

Mercredi

Jeudi

Samedi

0l1-avr

02-avr

03-avr

04-avr

9h - 13h

14h - 18h

18h - 20h30

9h - 13h

14h - 18h

18h - 20h30

9h - 13h

14h - 18h

8h - 20h3(

9h - 13h

14h - 18h

8h - 20h3

Planning prévisionnel

Férié

06-avr

07-avr

08-avr

09-avr

10-avr

11-avr

9h - 13h

14h - 18h

18h - 20h30

9h - 13h

14h - 18h

18h - 20h30

9h - 13h

14h - 18h

18h - 20h30

9h - 13h

14h - 18h

8h - 20h3(

9h - 13h

14h - 18h

8h - 20h3

Mise a nu du plateau

Montage décor (Laurent)

Mise en place vidéo (Julien)

Mise en place lumiére (Vincent)

Mise en place son (Marc)

Costumes (Frangoise)

Scéno (Boris)

Répétitions + comédiens (Valérie)

Semaine 3

Férié

Planning prévisionnel |

13-avr

14-avr

15-avr

16-avr

17-avr

18-avr

9h - 13h

14h - 18h

18h - 20h30

9h - 13h

14h - 18h

18h - 20h30

9h - 13h

14h - 18h

18h - 20h30

9h - 13h

14h - 18h

18h - 20h30

9h - 13h

14h - 18h

8h - 20h3(

9h - 13h

14h - 18h

8h - 20h3

Mise a nu du plateau

Décor (Laurent)

Mise en place vidéo (Julien)

Mise en place lumiére (Vincent)

Mise en place son (Marc)

Costumes (Frangoise)

Scéno (Boris)

Répétitions et comédiens (Valérie)

Dimanche




